労 第 03100006 号

令和 2年 3 月 11 日

ＵＩわかやま就職ガイド

掲載企業 様

和歌山県商工観光労働部 労働政策課長

（ 公 印 省 略 ）

冊子｢ＵＩわかやま就職ガイド｣発行にかかるＳＮＳ企業紹介キャンペーンへの協力

依頼について

 平素は県の労働行政にご協力賜り、有難うございます。

 さて、和歌山県では、県内企業の魅力を伝えるためインスタグラムを活用した情報発信を行っ

ており、幅広く周知を図っているところです。

つきましては、この度冊子版「ＵＩわかやま就職ガイド」が発行されるにあたり、学生達の身

近なツールであるインスタグラムを通じて掲載企業様の魅力が伝わる写真を是非掲載させてい

ただきたいと思います。

ご多忙のところ恐縮ですが、下記のとおり写真のご提供について、ご協力をお願いいたします。

記

１ 提供写真 ３枚～５枚程度

       貴社で働くイメージが湧く写真（別紙参照）

      （例）社員が働いている様子、仕事内容の紹介 等

ホームページ等で既に使用している写真でも結構です。

       ※既に載せていただいた企業様も大歓迎です

２ コメント 貴社のＰＲコメント

 ※頂いたコメントをもとに県で文案を作成しますので、

文字数は少なくても結構です。

３ アカウント ui_wakayama (https://www.instagram.com/ui_wakayama/)

        ※過去の投稿をご覧いただけますので、ご参考にしてください。

４ 提供期限 令和２年３月３１日（火）

       ※年間を通じて、提供いただいた写真を掲載しておりますが、本キャンペーン対

象企業様を優先してご紹介しておりますので、是非この期限までに提供をお願

いします。

５ 提供方法 担当あてメールにてご提供ください

       e0606003@pref.wakayama.lg.jp（労働政策課 小畑）

       コメントは、メール本文に記載 又は word 等を添付してください。

       ※写真データが３ＭＢを超える場合は担当までご連絡ください。

（担当）

  労働政策課 小畑、上村

  電話 073-441-2807